АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018                №107

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению «Актуализации схем теплоснабжения на 2019 год муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на период 2013-2017гг. и на период до 2028г.»
2. Провести публичные слушания 25 сентября 2018 года в 15 часов 00 минут в кабинете главы Усть-Луковского сельсовета.
3. Письменные предложения жителей села Усть-Луковка и деревни Сушиха по актуализации схем теплоснабжения на 2019 год муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  принимаются до 24 сентября 2018 года.
4. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:
Члены рабочей группы:
 Кузов Сергей Владимирович- директор МПИКС Усть-Луковского сельсовета;
 Сидоренко Сергей Васильевич- бригадир теплотехник ЕУК ЖКХ;
 Кузнецова Анастасия Анатольевна- бухгалтер МПИКС Усть-Луковского     сельсовета.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник»  и разместить на информационном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета.
      6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                    Н.В.Никулина